

Tømrermester Mads Jørgensen ApS

**Mosevej 8
4200 Slagelse**

CVR-nummer 33750072

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20. august 2020

Mads Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrermester Mads Jørgensen ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

Telefon:	28915799
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33750072
Kunde nummer	1661
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Mads Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 46 TDKK mod et overskud på 24 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 380 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	441.397	402
1	Personaleomkostninger	-352.641	-362
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.911	0
	Resultat før finansielle poster	70.845	40
2	Finansielle omkostninger	-11.639	-9
	Resultat før skat	59.207	31
3	Skat af årets resultat	-13.452	-7
	Årets resultat	45.755	24
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	45.755	24
	Resultatdisponering i alt	45.755	24

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.489	0
	Materielle anlægsaktiver	187.489	0
	Anlægsaktiver i alt	187.489	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.594	419
	Igangværende arbejder for fremmed regning	48.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	5
	Tilgodehavender	394.594	424
	Likvide beholdninger	400.687	266
	Omsætningsaktiver i alt	795.280	690
	Aktiver i alt	982.770	690

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	300.447	255
5	Egenkapital i alt	380.447	335
	Hensættelser til udskudt skat	6.573	0
	Hensatte forpligtelser	6.573	0
	Kreditinstitutter	138.872	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	138.872	0
	Kreditinstitutter	23.766	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.763	35
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.159	185
	Selskabsskat	1.386	5
	Anden gæld	105.677	123
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.127	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	456.877	355
	Gældsforpligtelser i alt	595.749	355
	Passiver i alt	982.770	690
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	338.252	341	
	Andre omkostninger til social sikring	12.462	15	
	Øvrige personaleomkostninger	1.927	6	
	Personaleomkostninger i alt	352.641	362	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomhed	1.998	7	
	Andre finansielle omkostninger	9.641	2	
	Finansielle omkostninger i alt	11.639	9	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	1.386	5	
	Regulering af udskudt skat	12.066	2	
	Skat af årets resultat i alt	13.452	7	
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	187.489	0	
5	Egenkapital			
		Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	255	335
	Årets resultat	0	46	46
	Egenkapital ultimo	80	300	380
6	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mads Jørgensen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør DKK 187 er finansieret ved finansiel leasing.
